
 

 

Estado do Rio Grande do Sul 

Município de Ibiraiaras 

 

 

MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS – RS CNPJ 87.613.584/0001-59 

Rua João Stella, 55 - CEP 95305-000 – Ibiraiaras - RS - Fone: 54 3355 1122 

www.ibiraiaras.rs.gov.br – Email: administracao@pmibiraiaras.com.br 

 

ESCLARECIMENTO SOBRE EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO N.º 02/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 02/2024 

 

MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS/RS, comunica aos interessados o 

esclarecimento sobre o Edital do Pregão Eletrônico n.º 02/2024, 

que tem como objeto a realização de registro de preços para a 

futura aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda 

das secretarias municipais. O Prefeito Municipal, no uso de suas 

atribuições legais, resolve: I – Esclarecer o Edital em epígrafe 

para correção do valor de referência do “item 65 do anexo VI” 

denominado “Pastel frito, recheado com carne moída bovina, tamanho 

médio [...]”. Onde lê-se R$ 100,00, leia-se R$ 1,00 à unidade. II 

– As demais condições do edital permanecem inalteradas. III - 

Ratificam-se os demais itens do Edital. O edital encontra-se 

disponibilizado integralmente no site do município 

www.ibiraiaras.rs.gov.br e maiores informações poderão ser 

solicitadas pelo telefone (54) 3355-1122, ou pelo e-mail: 

licitacoes@pmibiraiaras.com.br. 

 

Ibiraiaras/RS, em 11 de janeiro de 2024. 

 

 

DOUGLAS ROSSONI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

http://www.ibiraiaras.rs.gov.br/
mailto:administracao@pmibiraiaras.com.br

		2024-01-11T10:56:23-0300
	DOUGLAS ROSSONI:98445065068




